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GARoVGA Qo,YILAYoTGAN TRANSPoRT voSlTASlNl SUG,URTALASH
oMMAvlY oFERTASI

Mazkur Ommaviy оfеrtа (keyingio'rinlarda'Oferta) 'SEMURG lNSURANCE" AJ ning
(keyingi о'riпlаrdа "Stlg'urtalovchf) noma'lum doiradagi yuridik shaxslarga (keyingi
o'rinlarda "StJg'urta qildiruvchi/Ilaf oluvchi") yo'llangan quyidagi sчg'чгtа shaгtlarida,
qonunchilikka zid bo'lmagan tаrtiЬdа Sug'urtalovchining dasturiy ta'minotida (kеуiпgi
о'riпlаrdа "axborot tizimf) sчg'чгtа shartnomasini tuzish taklifi bo'lib hisoblanadi.
Sug'uгtalovchi, Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchi shагtпоmа tоmопIаr]dir.

Mazkur Оfегtа shаrtlаriпiпg qabul qilinishi va shartlashilgan sug'urta mukofotining
to'lanishi uning shаrtlаriпi akseptlanishi Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga
qo'yuvchining Sug'чгtа shartnomasini tuzishga гoziligi bo'lib hisob]anadi. Sug'uгtа
qildiruvchi/Naf oluvchi tomonidan sug'urta mukofoti to'langanligi fakti tasdiqlanganidan so'ng
unga elektron sug'urta polisi Yagona avtomatlashtirilgan axborot tiz]mi (keyingi о'riпlаrdа
"Yаgопа tizim') orqali rasmiylashtiri]adi va Sчg'чrtа shагtпоmаsi tuzilgan deb hisoblanad].

,t. UMUMIY QoIDALAR
1.1.Mazkur оfегtа shartlariga kо'rа, Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga

qo'yuvchining mulkka egalik qilish, Ъоshqаrish va foydalanjsh huquqi bilan bog'liq mulkiy
manfaatlari sug'uгta ob'ekti bo'lib hisoblanadi. Sug'uгtаlапgап mulk haqidagi ma'lumotlar
Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan to'ldirilgan ariza-anketa va
sug'urta polisida ko'rsatiladi.

1.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 37O-moddasiga muvofiq Оfеrtа
shaгtlarining qabul qilihishi mazkur Оfеrtа shаrtlаriпi so'zsiz qabul qilingan deb hisoblanadi
va u bilan quyidagilarga roziligi ifodalanadi:

1,2.1, mazkur Оfеrtа shartlari, jumladan unda Ьауоп qilingan suglurta shartlariga
rozilik; 

1.2.2.. arizani to'ldirishda ko'rsatilgan shaxsga doir ma'lumot]ar bilan sчg'чгtа
faoliyatiniamalga oshirish maqsadida avtomatlashtirilgan yoki avtomatIasht]rilmagan tarzda
ishlov berish yo'li orqali Sug'urta polisini amal qilishining butun muddati davomida hamda
sug'urta polisini amal qilishi tugagan sanadan boshlab 5 yil muddatga ishlashga, jumladan
чlаrпi yig'ish, tizimlashtirish, to'plash, saqIash, aniq|ashtirish, ulаrdап foydalanish, ularni
egasini ko'rsatmaslik, bloklash, yo'q qilishga (yo'q qilish haqida хаЬаr qilmagan hoIda),
shuningdek sug'чrtа shartnomasini bajarish, ichki hujjat aylanmasini ta'minlash maqsadida
uchinchi shахslаrgа чlаrпi berishga rozilik.

1.3.Sчg'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi sifatida ushbu Оfегtа
shartlariga kо'rа Sug'urtalovchi bilan sug'urta shartnomasinituzgan muomalaga layoqatliva
huquqiy layoqatlijismoniy shaxslar, O'zbekiston fчqагоlаri, fuqaroligi bo'lmagan shахslаr va
o'zbekiston Respublikasi hududida doimiy yoki vaqtincha yashovchi chet eI fuqarolari
bo'lishi mumkin.

1.4. Sttg'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchi Sug'urtalovchining axborot
tizimida Sug'uгta shartnomasini tuzish natijasida o'z huquqi va muomalaga layoqatligini
tasdiqlaydi, shuningdek o'z zimmasiga yuklatilgan majburiyatlar yuzasidan javobgarlikni

anglaydi.
1.5. Sug'uгtalovchining axborot tizimida onlayn larzda Sug'urta shartrromasini tuzish

uchun Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchidan uning elektron pochta
manzili va/yoki mobil telefon raqami mavjudligitalab qilinadi.

1,6. Sug'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan
Sug'urtalovchining iпtегпеt resursida Sug'uгta shагtпоmаsiпi tuzish чсhuп zarur va muhim



bo'lgan Ьаrсhа mа'|umоtlагпi kjrjtishi Sug'uгta shаrtпоmаsiпi tuzish чсhчп ariza bo'lib
hisoblanadi.

1.7. Sug'urtalovchi "Sug'uгta faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi
Qonunining 62-moddasi talablariga muvofiq Sчg'чгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga
qo'yuvchi va Sug'urta shartnomasida ko'rsatilgan boshqa shaxsga dоir ma'lumotlari
saqlanishini va oshkor qi|inmasligini ta'minlash majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

1.8. "Oferta", "Sug'uгtа shагtпоmаsi" va "Sчg'чrtа polisi" havolalari bundan buyon
matnda mazkur eIektron hujjatga nisbatan Ьir xil ahamiyatga ega bo'ladi.

1.9. OfeЁa.orqali Sug'urta shaЁnomasini tuzish tartibi:
1.9.'1. Mazkur Оfегtа Sug'uгtalovchi tomonidan Sчg'чгtа qildiruvchi/Naf oluvchi,

Garovga qo'yuvchiga sug'urta xizmatlarini sotish va ko'rsatish shаrtlаriпi belgilaydigan
elektron hujjat bo'lib hisoblanadi;

1.9.2. Sug'urta shаrtпоmаsi (sчg'чrtа polisi) Sug'uгta qildiruvchi/Naf oIuvchi, Gаrочgа
qo'yuvchitomonidan Sug'uгtalovchiga ахЬоrоt tizimlaridan foydaIangan holda taqdim etilgan
ma'lumotlar asosida shakllanadi;

'1.9.3. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi еlеktrоп аrizапiпg
to'ldirilishi shаrt bo'lgan kataklarini mustaqil va arizada ko'rsatilgan hujjatlarning aslidagi
ma'lumotlarga qat'iy muvofiq holda to'ldiradi;

1.9.4. Sчg'чгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchi arizada ko'rsatilgan
hujjatlarning ishonchliligi va asliga to'g'ri ekanligi uchun zimmasiga javobgarlikni oladi,
shuningdek arizada ko'rsatilgan hujjatlarni ulаrпiпg asliga muvofiq bo'lmaganida sug'urta
hodisasiyuz bergan taqdirda, Sug'чгtаlочсhisчg'чгtа tovonito'lashni rad etish huquqiga ega
ekanligiga rozi bo'ladi;

,1.9.5. Arizada ko'rsatilgan va unga kiritilgan hujjatlarning ma'lumotlari avtomatik
ravishda Sчg'чrtа shaгtnomasiga (Sug'uгta polisiga) kiritiladi.

,1.9,6. Оfеrtаdа taklif qilinadigan sug'uгta shагtlаrigа rozi bo'lgan taqdirda, Sug'urta
qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'urta]ovchining ахЬоrоt tizimida o'z roziligini
tegishIitugmani bosish оrqаli (П/И) tasdiqlaydi. Sug'urta shartnomasinituzish uchun arizani
(keyingi о'riпlаrdа "Дrizа") Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimidan foydalangan holda onlayn
tarzda to'ldirishga kirishad i.

1.9,7. Arizanito'ldiгishda Sug'urtalovchi uchun sug'uгta hodisasi yuz berishiehtimolini
aniqlashda muhim ahamiyatga ega bo'lgan Ьаrсhа zаrчr mа'lчmоtlаrпi va sug'urta hodisasi
yuz berishidan ko'rilishi mumkin bo'lgan zаrаrlаr miqdorini (sug'uгta tavakkalchiligini)
ko'rsatish talab qilinadi. Barcha mа'lumоtlаr hujjatlarning asliga qat'iy muvofiqlikda
ko'rsatilishi kеrаk.

1.9.8. Ariza to'ldirilganidan keyin, Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimi tomonidan
"Sug'uгta mukofotini to'lash va Sug'urta polisini rasmiylashtirish" tugmasidan foydalanishga
avtomatik tarzda ruxsat beriladi.

1.9.9. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan sug'urta polisini
(polisga havolani) olishi Sug'urta shartnomasi taraflari sug'urta shагtпоmаsiпi (sug'uгta
polisini) lozim darajada imzolanganligini tasdiqlaydi.

'1.9.10. Sug'urtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchining sчg'чгtа mukofotini
to'laganligi fakti Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimi tomonidan tasdiqlangan sana mazkur
Ommaviy оfеrtа aksept qilingan va Sug'urta shartnomasituzilgan sanadir.

1.10. Sug'uЁa shartnomasi (polislari) bo'yicha sugnurta mukofoti to'lovini
amalga oshirish taЁibi:

1.10.1. Sug'urta shагtпоmаsi (polisi) bo'yicha sug'urta mukofoti to'lovni amalga
oshirjsh Sug'urtalovchitomonidan qo'llaniladigan axborot (onlayn) tizimlaridan foydalangan
holda amalga oshiriladi;

1.10.2. To'lov tizimining himoyalangan kanaliga keyingi qayta yo'naltirish uchun аrizа
qabul qilinganligini tasdiqlash Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi



Garovga qo'yuvchi arizani to'ldirayotganida ko'rsatib o'tgan mobil telefon raqamiga SMS-
хаЬаrпi jo'natish yo'li bilan amalga oshiriladi;

1.10.3. SМS-хаЬаr tasdiqlash kodi bjlan birga olinganidan keyin Sug'urta
qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi еlеktrоп to'lov tizimini, bank hisob raqami orqali
tanlashi zarur, undan kеуiп u sug'urta mukofotining hisoblangan summasini
Sug'urtalovchining hisob raqamiga o'tkazish orqali amalga oshiriladi;

1.10.4. Sug'urta polisi bo'yicha sug'urta mukofoti to'lovi to'langanligi haqidagi tasdiq
olinganidan keyin Sug'uгtalovchining ахЬоrоt tizimi Sчg'чгtа polisini rasmiylasht]rishni
elektron shaklda avtomatik tarzda amalga oshiradi, uni Sчg'чгtа qildiruvchi/Naf oluvchi,
Garovga qo'yuvchining еlеktrоп pochta manziliga yo'llaydi valyoki Sug'urta polisining
seriyasi va raqami, Sug'urta poIisi еlеktrоп tarzda jo'natilganligi fakti haqidagi ma'lumotlarni
ichiga olgan St\ЛS-хаЬаr jo'natilishi yo'li bilan Sчg'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga
qo'yuvchini хаЬаrdоr qiladi.

,1 .,l0.5. Sug'uгtalovchi to'lov provayderining harakatlari/harakatsizligi uchun,
shuningdek Sug'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchining elektron to'lovlar tizimi
va iпtеrпёt orqali to'lash bilan bog'Iiq zаrаrlаriча tavakkalchiliklari uchun javobgar bo'lmaydi.

,1,,10,6. Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimida "Sug'uгta mukofotini to'lash va Sug'urta
polisini rasmiylashtirish" tugmasini bosish bilan, shuningdek shakllantirilgan sug'чrtа
mukofotini to'lagan holda Oferta yo'llangan shaxs O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik
kodeksining 370-moddasiga muvofiq mazkur Оfегtа shaгtlariga rozj ekanligini bildiradi.

1.1О,7 . П/аzkur Shагtпоmапiпg rus va ingliz tillaгdagi matni faqat ma'lumot tariqasida
taqdim etilishi mumkin, Аgаr rus, о'zЪеk va ingПz tillardagi matnlarni talqin qilishda Ьirоr Ьir
tafovut vujudga kelgan taqdirda, mazkur Shагtпоmапiпg o'zbek tildagi matnj boshqa
tillardagi matnga nisbatan ustuvor kuchga ega bo'ladi.

2. ASoSlY TUSHUNсHALAR
2.,t. Shагtпоmаdа qo'llanilgan asosiy tushunchalar quyidagi ma'nolarga ega:
Sug'urta polisi '_ sug'uгta polisida ko'rsatilgan muayyan Qarz oluvchiga

Sug'urtalovchi tomonidan Qarz oluvchi nomiga beriladigan ushbu Shartnomanituzilganligini
tasdiqlovchi hujjat.

Qаrz oluvchi tomonidan mazkur Shartnomada belgilangan miqdorda va taгtibda
sug'urta mukofoti to'langanidan so'ng Qаrz oluvchi/Sug'uгta qildiruvchi/Naf oluvchi ga
sug'urta polisi Ьегilаdi.

Sug'urta summasi _ Shагtпоmа shаrtlаrigа ko'ra sug'uгtа hodisasi yuz Ьеrgапdа
Sug'urtalovchining Qаrz oluvchi va/yoki Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi oldidagi
majburiyatlari hajmini ifodalovchi pul miqdori.- 

Kreditning qaytarilmasligi tavakkalchiligidan sug'uгta qilish bo'yicha Qаrz oluvchi
kreditning asosiy summasinito'lashi munosabati bilan sug'чrtа muddatitugaganda sug'urta
summasining miqdori to'langan asosiy qarz miqdoriga kamayadi.

Sug'urta qiymati - ob'ektning haqiqiy qiymati,
sug'urta tovoni: sug'urta hodisasi sodir bo'lganda sug'urta summasi doirasida

yetkazilgan zагагпi qoplash uchun to'lanadigan pul.- 
Sчg'цlrtа mukofoii _ mаzkчr Shагtпоmаdа belgilangan tartibda va muddatlarda

sug'urta qilciruvcrri tomonidan sug'urtalovchiga to'lanishi shаrt bo'lgan sug'urta to'lovi.
Sug'urtalangan trапsроЁ vositasi (ТV) - kredit mablag'lari hisobiga sotib olingan,

sug'urta [adbiq etiladigan hamda sug'urta polisida ko'rsatilgan Qarz o]uvchi nomiga
hujjatlas:htirilgan, ЬеlgiГапgап tartibda gаrочgа qo'yilgan trа,пsрогt vositasi fiumlad9n,
o'zbekiston RespublйasiJa ishlab сhiqъrilgап yengit va yuk avtomobillar, xorijiy ishlab
chiqaruvchilarning yengil va yuk avtomobillari/elektr,omobillar, mахsus texnikalar, avtobus
va mikrоачtоЬuslаг, elektrobuslar yuk ko'tarish mashina va mexanizmlari).

Haydovchi - o'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan tartibda

sug'urtalangan trапsроrt vositasini hamda tegishli toifadagi transport vositasini boshqarish
hu!uqiga, 

-belgilangan namunadagi haydovchilik guvohnomasiga ega bo'lgan va

.ug'urtilangan irапфоrt vositasini qonuniy ravishda boshqar,adigan jismoniy shaxs.



Sug'uЁа hodisasi to'g|ligidag1 qаrоr - voqea sug'uгtа hodisasi deb е'tirоf
etilganidan so'ng Sug'urtalovchi tomonidan tuziladigan va sug'urtа tovonini to'lash uсhuп
asos boi]ib xizmat qiluvchi hujjat.

Ommaviy ofeЁa shaklidagi ariza (ariza-anketa) - Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi
tomonidan taqdim etilgan sug'uгta ob'ekti, Kredit shartnomasi hamda Sug'uгta
qildiruvchi/Qaгz oluvchi to'g'risidagi ma'lumotlar bo'lib, ushbu mа'lumоtlаr Sug'urtalovchi
tomonidan qabul qilingandan va sчg'чгtа mukofoti to'langandan so'ng aniq bir Sug'urta
qiIdiruvchilQarz oluvchiga beriladigan sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan hujjat;

JFODLTMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirish,
tеrrоrizmпi moliyalashtiгish vа ommaviy qirg'in qurolinitarqatishni moliyalashtirish;

3. SUG,URTA HoDlSALARl
3.,1. Sug'urta muddati davomida quyidagiIar oqibatida sug'uгtalangan trапsроrt

vositasining yo'qolishiyoki zararlanishi (shikastlanishi) sug'uгta hodisasi hisoblanadi:
3.1.1. yong'in, роrtlаsh, chaqmoq urishi;
3.1.2, toshqin, dovul, Ьо'rоп, do'l, sel;
3.1.3. tabiiy ofatlar: zilzila, qor ko'chkisi, уеr cho'kishi, yorilishi va boshqa hоlаtlаr;
3.1 .4. уо'|-trапsрогt hod isasi;
3.1.5. yod jismlarning qulashi;
3.'1.6. Texnogen tusdagi favqulodda xodisalar;
3.1.7, Тrапsроrt vositasiga о'rпаtilgап gaz balloni poгtlashi;
3.1.8. uchinchi shaxslarning noqonuniy harakatlari (talonchilik, o'g'irlik, hujum, olib

qochish va boshqalar);
3.2. Mazkur Shаrtпоmаgа muvofiq quyidagi hollarda sug'urta hodisasi tan olinmaydi

va Sug'uгtalovchi sug'urta tovonini to'lashdan ozod qilinadi:
3,2,1. Sug'uгta qildiruvchi/Naf oluvchi yoki Qarz oluvchi sug'urta hodisasi yuz

berganligito'g'risidagi hujjatlarni 72 soat ichida Sug'uгtalovchiga taqdim etmaganligisababli
qаrоr qabul qilishning iloji bo'lmaganda;

3.2.2. Sчg|цр1" qildiruvchi/Naf oluvchi Sug'urtalovchini sug'urta hodisasining
sabab]ari va holatlarini aniqlashda, shuningdek zarar miqdorini belgilashda ishtirok etishiga
to'sqinlik qilganda;

3,2.3. qonun hujjatlaгida belgilangan taгtibda texnik ko'rikdan o'tmagan
sug'urtalangan trапsрогt vositasidan foyda]anish (ekspluatatsiya) (shuningdek,
qonunchilikda belgilangan tartibda sertifikatsiyadan o'tmagan gaz Ьаllоп uskunasi
o'rnatilgan sug'uгtalangan trапsрогt vositasidan foydalanish (ushbu istisno ishlab
chiqaruvchi zavod tomonidan gaz ballon uskunasl o'rnatilgan trапsроrt vositalariga taalluqli
emas);

3,2.4. Qаrz oluvchi/Haydovchi tomonidan sчg'uгtаlапgап trапsрогt vositasini mast
holatda (alkogol, giy,ohvandlik vositalariva boshqalar) boshqarishi oqibatida;

3,2.5. temir yo'l kesishmalarini kesib o'tish, taqiqlovchi sчеtоfоr belgisidan o'tish yoki
belgiIangan yo'nalishga qarshi harakatlanish qoidalarini buzish, belgilangan harakat tezligini
oshirish;

3.2.В,trапsроrt vositasida yonuvchi, poгtIovchi va boshqa moddalarni tashish
qoidalarini buzishi natijasida sodir bo'lgan hodisalardan;

3,2,7. ijаrа, tekinga foydalanish va qayta garovga qo'yishda sug'urtalovchining
yozma rozi!igi olinmaganda.

3.3. Shаrtпоmа doirasida sug'urtalangan transport vositasiga quyidagi sabablarga
ko'ra to'liq yoki qisman yetkazilg ап zarar qoplanmaydi:

3.3.1. harbiy bosqinchilik harakati, harbiy hаrаkаt]аr yoki urushga o'xshash hаrаkаtlаr
(urush e'lon qilingan yoki e'lon qilinmaganligidan qat'i паzаг), fчqаrоlаr urushi;

3.3.2. qo'zg'olon, ommaviy tartibsizliklar, milliy хаrаktеrdаgi ish tashlashlar;
3.3.3. shaxs yoki shaxslar guruhi tomonidan sodir etilgan terrorchilik harakati;
3.4. Stlg'urta hodisasi natijasida sug'uгtalangan trапsроrt vositasiga yetkazilgaпzarar

miqdoridan sug'urta tovoni miqdorini belgilashda quyidagi]ar istisno etiladi:



З,4.1. trапsроrt vositasining tabiiy eskirishi shu jumladan uning alohida qismlari va
agregatlarining ishlashi va/yoki ishlamay tur]shi qoplanmaydi Ьirоq tabiiy eskirishi oqibatida
transport vositasining shikastlanishi yoki nobud bo'lishi asoslari keltirilganda mazkur
Shartnoma bo'yicha qoplanadi;

3.4,2, sug'uгtalangan trапsрогt vositasini zavod-ishlab chiqaruvchi nuqsonIari;
3.4.3. sug'uгtalangan trапsрогt vositasini takomillashtirish bilan bog'liq Qаrz

oluvchining хагаjаtlаri; 
,,л,лл*ili_ьi3.4.4. trапsрогt vositasining bozor qiymatining yo'qotilishi.

3.5. Sug'uгtalovchi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilgan
hollarda sug'urta tovonini to'lashdan ozod qilinadi.

4. SUG,URTA PULI, SUG,URTA QIYMATI vA SUG,URTA MUKoFoTl
4.1. Наr Ьir Qаrz oluvchi bo'yicha sug'urta summasi Bank tomonidan taqdim etilgan

vа mчаууап Sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan Ariza-anketada ko'rsatilgan
ma'lumotlar va ахЬоrоtlаr asosida belgilanadi.

4.2. Shагtпоmаdа Ьаrсhа hisob-kitoblar O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi
_ so'mda amalga oshiriladi Sug'urta mukofoti Sчg'uгtаlочсhi va Sug'urta qildiruvchi/Qarz
oluvchi bilan kelishilgan miqdorda to'lanadi. Sчg'uгtа mukofolining miqdori Sug'urta
summasiga nisbatan yillik 4Ч foizdan kаm2rЛ foizdan ko'p'belgilanishi mumkin emas.

4.3. Наr bir alohida ЬЙg'чrtа polisi bolyicha sug'urta summasj Kiedit shaгtnomasi
bo'yicha kredit summasining 125 (bir yuz yigirma besh) foizidan ko'p bo'lmagan summani
tashkil qiladi,

4.4. Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketani to'liq hajmda taqdim etgandan
solng Sчg'urtа mukofoti 1 (Ьir) kun ichida to'lanjshi kеrаk. МаЬlа9'lаr Sug'urtalovchining
Ьапk hisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kun sug'urta mukofoti to'langan kun hisoblanadi.
Sug'urta shагtпоmаsi Yagona tizimda rо'ухаtdап o'tkazilganidan va sчglц1" mukofoti
to'langanligi sug'uгtalovchitomonidan elektron tarzda tasdiqlanganidan so'ng sug'urta polisi
Yagona tizim orqali avtomatik tarzda rasmiyIashtiriladi,

5. SHARTNoMANING AMAL Ql!_lSHl VA BEKoR Bo,LlSHl
5.1. Ushbu Shагtпоmа поmuаууап muddatga tuzilgan. Shаrtпоmа Тоmопlаrпiпg

maxsus vakolatga ega bo'lgan shaxslari imzolagan kчпdап kuchga kiradi.
Sug'urtalovchining sug'urtа tovonini to'lash bo'yicha javobgarligi sug'urta mukofoti (yoki

uning Ьiriпсhi qismi) Sug'urtalovchi bank hisob raqamiga kelib tushgan sanadan keyingi
kunning 00.00 soatidan e'tiboran kuchga kiradi.

5.2. Sug'uгtа Shartnoma/Polisi quyidagi hollarda tugatiladi:

5,2,1. Sug' u rtalovchining javobgarlik muddati tu gaganda;
5.2.2, Sug'urtalovchi tomonidan Shartnoma/Polis bolyicha majburiyatlarning to'liq

hajmda bajarilganda;
5.2,3, Shаrtпоmа/Роlis Ьеkоr qilingan (muddatidan ilgari tugatilgan) taqdirda:

а) Sчg'uгtа qildiruvchi/Qarz oluvchining yozma arizasiga binoan;
Ь) Sчg'uгtа qildiruvchi tomonidan Shагtпоmа/Роlis bo'yicha majburiyatlarning

bajarilmaganlig i tufayli ;

d) o'zbekiston Respublikasi qonunchiligida ko'zda tutilgan boshqa hollarda.
5.3. Sug'uгtа Shartnoma/Polisi Sчg'чrtа qildiruvchilQarz oluvchi tomonidan

muddatidan oldin Ьеkоr qilinganda valyoki kredit shaгtnomasi bo'yicha Ьаrсhа majburiyatlar

Qarz oluvchi tomonidan muddatidan oldin bajariIgan taqdirda to'langan sug'urta
mukofotining sug'uгta amal qilgan vaqtga mutanosib ravishda qolgan mablag'ni hamda
Sug'urtalovct,,i tomonidan qiIingan xarajatlar uchun 50 (ellik) foizi chegilib qotingan holda
Sч!'чгtа qildiruvchiga qaytarib beriladi (аgаr sчg'чгtа Polisining amal.qilish vaqtida sug'urtа
tочъпitо'lочi amalga oshirilgan bo'lýa, sug'urta mukofoti qaytarib berilmaydi):

5.4. shartnoma/polisni Ьеkоr qilish niyatlari haqida аgаr boshqa holatlar ko'zda
tutilmagan bo'lsa, Sug'чгtа qildiruvchi/Qarz oluvchi va Sugluгtalovchi bir-birlarini sug'urta
shartnoma/polisi tugalilistri kutilayotgan sanadan kamida 15 (o'n besh) ka]endar kuni avval
yozma ravishda ogoh:lantirishliri shагt. sug'urta shartnoma/polisi bildirishnomada



ShaЁnoma/Polisning amal qilishi tugatiladigan kчп sifatida kо'гsаtilgап kunning 00,00
soatidan e'tiboran tugatilgan hisob]anadi.

5.5. Sug'urta Аrizа-апkеtа rasmiylash{iгilgan/tuzilgan vaqtidan е'tiЬоrап, O'zbekiston
Respublikasining amaldagi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan аsоslаrdа hamda quyida
keltirilgan hollarda haqiqiy emas, deb topilishi mumkin:

5.5.1, Ariza-anketada ko'rsatilgan sug'urta mukofoti belgilangan vaqtda to'lanmasa;
5.5,2.Ariza-anketa sug'urta hodisasiyuz berganidan keyin rasmiylashtirilgan/tuzilgan

bo'lsa;
5.5.3. Ariza-anketada keltirilgan sug'urtalangan mol-mulk jinoiy уо'| bilan topi|gan,

xatlangan, hibsda yoki sud qаrоri asosida musodara etilgan bo'lsa;
5.5.4. Sud Shaгtnoma/Polisni haqiqiy emas deb topish to'g'risida qаrоr qabul qilgan

bo'lsa.
5.6. Sug'urta Shartnoma/Polisi haqiqiy emas deb topilgan bo'lsa, sug'urta mukofoti

Sug'urta qildiruvchiga Sug'uгtalovchi tomonidan ishni olib borishga ketgan xarajatlarni
chegirib qolingan holda qaytariladi, Sug'urta qildiruvchi valyoki Naf oluvchiga to'langan
sug'чrtа tovoni esa, Ьir оу rnuddat ichida Sug'urtalovchiga to'Iiq hajmda qaytarilishi lozim.

, 6. ToMoNLARNING HUQUQ vA MAJBURIYATLARI
6.1. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi quyidagilarga haqli:
6.1.'1.ushbu shartnoma yoki berilgan sug'urta polisining ama] qilish muddati

davomida sug'urta masalalari bo'yicha maslahatlar olish;
6.1.2. sug'urta tovonini olish huquqi yuzaga kelgan taqdirda, ushbu shагtпоmаdа va

berilgan sug'urta polislarida (elektron sчg;uгtа polislarida) nazarda tutilgan muddatlar va
miqdorlarda чпi olishni talab qilish;

6.'1.3.bir tomonlama tartibda mаzkur shагtпоmа muddatidan oldin O'zbekiston
Respublikasi qonun hujjatlariga va ushbu shагtпоmа shartlariga muvofiq Ьеkоr qilish;

6.1.4. Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lash rad etilganligi ustidan sudga
shikoyat qilish;

6.1.5. Sug'uгtalovchi bilan kelishgan holda ushbu shartnomaga o'zgartirish va
qo'shimchalar kiritish

6.2. Sug'urta qildiruvc h i/Garovga qo'yuvchining maj buriyatlari :

6.2.1, ushbu shаrtпоmаdа belgilangan tartibda va muddatlarda sug'urta mukofotini
to'lash;

6.2,2. Sug'urtalovchining so'roviga binoan sug'uгta hodisasi sodir bo'lgan fakt va
holatlarni aniqlash uchun zаrur bo'lgan hаr qanday ma'lumotlarni taqdim etish;

6.2.3. sug'urta hodisasi sоdir bo'lishini oldini olish bo'yicha Ьаrсhа сhоrаlаrпi ko'rish,
6.3.Sчg'ЙЁаlочсhi quyidagi huquqlarg" 

"g"i 
- -- - t-

6.3.1. Sug'uгtа hodisasi yuz berishi ehtimolini kamaytirishga qaratilgan
ogohlantiruvchi tadbirlarni o'tkazish;

6.3.2, Sug'urta qildiruvchi/garovga qo'yuvchi tomonidan yetkazilgan moddiy zararni
baholash bo'yicha taqdim etilgan hisobotdan поrоzi Ьо'lgап taqdirda, qonunchilikda nazarda
tutilgan harakatlarni amalga oshirish;

6.3.3. agar ushbu Shагtпоmапiпg 7-bo'limida ko'rsatilgan hujjatlar taqdim etilmagan
bo'lsa, sug'urta hodisasiyuz berganligi va sug'urta tovoninito'lash 19lg'risida9i аrizапi qabul
qilishni rad etish;

6.4. Sug'urtalovchi quyidagilarga majbur:
6,4,1. Sug'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Qarz oluvchiga mazkur Shагtпоmа bo'yicha

maslahatlar berish;
6.4.2. Mazkur Shаrtпоmаdа belgilangan muddat]arda va tartibda sug'uгta polisini

taqdim etish;
6:4.3. sug'uгta hodisasi sodir bo'lganda, ushbu Shаrtпоmаdа belgilangan taгtibda va

miqdorda Sug'urta qildiruvchiga yoki Naf oluvchiga sug'uгta tovonini to'lash;-
6.4.4. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi va /Qarz oluvchi haqida va чlаrпiпg mulkiy

holatj to'g'risidagi ma'lumotlarni oshkor etmaslik, O'zbekiston RеsрчЬlikаsГ qonun



a)

hujjatlarida паzаrdа tutilgan hollar bundan mustasno.
7. SUG,URTA DA,voSlNl Ko,RlB cHlQlSH чА

SUG,URTA TovoNlNI To,LASH
7 ,1. Маzkur shartnoma bo'yicha transport vositasiga mazkur shartnomada keltirilgan

voqea sоdir bo'lgan hollarda Sug'urtalovchiga nisbatan sug'urta tovoninito'lash to'g'risidagi
da'vo qilish uchun asos bo'lishi mumkin, Qаrz oIuvchiyoki uning notarialtasdiqlangan vakili
quyidagilarga majbur:

7.1,1. voqea haqida darhol vakolatli оrgапlаrgа (yo'l harakati xavfsizligi organlari,
yong'in xavfsizligi оrgапlаri, ichki ishlar оrgапlаri va boshqalar) хаЬаr berish;

7 .1.2, bu haqda Sug'urtalovchini imkon qadar qisqa vaqt ichida, lekin 72 (yetmish ikkl)

soatdan kechiktirmay хаЬаrdоr qilishi va voqea sodir bo'lgan kundan boshlab besh ish kчпi
ichida Sug'uгtalovchiga hodisaning sabablari va shaгoitlari, hodisa sodir bo'lgan joyni
ko'rsatgan holda yozma хаЬаr yuborishi.

7.2. Sug'uгta tovonini to'lash uchun аrizаgа quyidagi hujjatlar ilova qilinishi lozim:
7 .2,1. sug'uгtа polisi;
7.2.2. haydovchilik guvohnomasining nusxasi ча fuqarolik раsроrti (Shaxs

guvohnomasi-l D) nusxasi;
7.2,3, trапsрогt vositasini ro'yxatdan o|tkazilganlik guvohnomasining nusxasi;
7,2.4. trапsроrt vositasini boshqarish huquqini Ьеrччсhi ishonchnoma yoki boshqa

hujjatlar nusxalari;
7.2.5. qonun hujjatlarida belgilangan tartibda rasmiylashtirilgan hujjatlar, shu

jumladan vakolatli оrgапlаrпiпg hujjatlari, sud qаrоrlаri, shuningdek sug'urta hodisasi
belgilariga ega bo'lgan voqea sodir bo'lgan joy, vaqt va sharoitlarni aniqlash uchun
Sug'urtaIovchi uchun zarur bo'lgan ma'lumotlar, sug'urtalangan trапsроrt vositasiga
yetkazilganzararlar va (yoki) o'g'irlangan qismlari (detallari) ro'yxati, voqea,ishtirokchilariva
чlаrпiпg ауЬdогlik dаrаjаsi.

7.3. Yo'l trапsроrt hodisasi (YTH) yo'l harakati xavfsizligi bo'yicha vakolatlj davlat
organi tornonidan qayd etilganda yo|l harakati xavfsizligi vakolatli davlat оrgапi tomonidan
beiilgan YTH to'g'risidagi ma'lumotnoma va sud qarori, unda voqea joyi, vaqti va YTH
ishtirokchilari, YTH ishtirokchilarining trапsроrt vositalariga yetkazilgan zаrаrпjпg ro'yxati va
хаrаktеr], YTH hаr Ьiг ishtirokchilarining O'zbekiston Respublikasi Yo'l harakati qoidalarini
buzganligi yoki buzmaganligi to'g'risida:

7 .3.1, yong'in/portlash sodir bo|lganda - O'zbekiston Respublikasi FavquIodda
vaziyatlar vazir|igi tomonidan berilgan уопg'iп/роrtlаsh to'g'risida qarori;

7.3.2, tabiiy ofatlar sodir bo'lganda - O'zgidromet valyoki O'zbekiston Respubl]kasi
Favqulodda vaziyatlar vazirligi tomonidan berilgan ma'lumotnoma (yoki boshqa hujjat);

7.3.3. voqea sоdir bo'lgan hududda voqea joyi, voqea sabablari, sanasi, ta'mirlash va
tiklash bo'yicha zаrаr miqdori, аgаr tergov davomida aybdor aniqlangan bo'lsa u haqidagi
ma'lumotljr, yot jismlarning qulJshi to'g'risidagl ma'lumotlarni o'z ichiga olgan lchki ishlar
oгganlariyokitozalash va (yoki) taгtibnisaqlashnitashkiletish uchun rпаs'ul bo'lgan tashkilot
(sйч jumladan boshqaruv kompaniyasi, kommunalta'mirlash avariya xizmatlari) tomonidan
Ьеrilgап daloIatnoma (ma'lumotnoma).

7.з.4. huquqni muhofaza qiluvchi оrgаппiпg (ichki ishlar оrgапIаri, рrоkurаturа)
jinoyat ishini qo'zg'atish to'g'risidagi qarori yoki jinoyat ishini qo'zg'atishni rad etish
io'girisidagi qаrоri - о'g'irlik (talonchilik), uchinchl shахslаrпiпg g'ayriqonuniy harakatlari;- 

7.3,5, ehtiyot qismlar va mаtеriаllаr rо'ухаtiпi ko'rsatgan holda baholash tashkiloti
tomonidan tuzilgan moddiy zararni baholash bo'yicha Ьаrсhа ishlar хаrаjаtlаri smetasining
nusxasi;

7.3.6. sug'urtа tovoninito'lash masalasini hal qilish va Sug'urtalovchitomonidan talab
qilingan zаrаr miqdorini aniqlash uchun boshqa zarur hujjatlar.' - '7,4. Sug'uгtalovchi sug'uгta hodisasi bilan bog'liq qo'Shimcha ma'lumot va hujjatlarni

sug'urta qildiruvchidan/Qarz oluvchidan, vakolatli оrgапlаr va tashki,lotlardan talab qilishga,

shйпiпgdеk yetkazilgan zаrаrпiпg sabablari, hоlаtlагi vа hajmini mustaqil ravishda



aniqlashga haqli.
7.5. Sugiuгta qildiruvchilQarz oluvchi sodir bo'lgan hаr qanday yo'qotishlar va (yoki)

zararlar haqida хаЬаr berganida, Sug'urtalovchi o'z xodimini yoki boshqa shaxsni da'voni
kо'riЬ chiqish va hodisaning turi, sababIari va sharoitlarini batafsil o'rganish uchun
yuborishga haqli,

7.6. Qaz oluvchi Sug'uгtа qildiruvchi/Naf o]uvchiga Sug'uгtalovchi tomonidan talab
qilinadigan hujjatlarni o'z vaqtida taqdim etishda yordam berishga mаjЬurdir.

7.7, Ваrсhа zarur hujjatlarni olgandan va ushbu hodisa bilan bog'|iq barcha holatlarni
о'rgапiЬ chiqqandan so|ng, Sug'uгtalovchi hodisani f5 (о'п besh) kun ichida sug'uгta
hodisasi deb tan olish yoki tan olmaslik to'g'гisida qаrоr qabul qiladi.

7.8. Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lashni rad etish yoki to'Iash to'g'risidagi
qаrоri Sug'urta qildiruvchiga uning sug'urta tovonini to'Iash to'g'risidagi yozma arizasidan
keyin 5 (besh) kundan kechiktirmagan holda хаЬаrdоr qilishi va rаd etgan taqdirda, rаd etish
sabablarining asoslab Ьеrishi kerak.

7.9. Mazkur shаrtпоmаdа trапsроrt vositasiga yetkazilgan tavakkalchilik bo'yicha
паzаrdа tutilgan sug'чгtа hodisasi sodir bo'lganda, sug'urta tovoni ushbu Qаrz oluvchiga
yoki Naf oluvchiga quyidagi shаrtlаrпi hisobga olgan holda to'lanadi:

7.9.1. Sug'u,Ёalangan transpoЁ vositasi o'g'irlangan yoki to'Iiq yo'qolgan
taqdirda - ushbu Shartnoma bo'yicha ilgari amalga oshirilgan Ьаrсhа sug'urta to'lovlari
(аgаr mavjud bo'lsa) сhеgiriЬ tashlangan sug'urtа summasi doiгasida;

7.9,2.Sug'urtalangan trапsроЁ vositasi shikastlanganda-baholash faoliyatini
amalga oshirjsh uchun litsenziyaga ega baholovchi tashkilot tomonidan tuzilgan moddiy
zаrаrпi baholash to'g'risidagi hisob-kitob/ka|kulyatsiyasi sug'urtalovchi tomonidan tan
olinganda sчg'urtа summasidan ko'p bo'lmagan miqdorda,

7.'l0. Agar rлuаууап sug'urta polisi bo'yicha navbatdagi sug'urtа badali to'langunga
qadar (sчg'чrtа badali kechiktirilganda) sug'uгtа hodisasi sodir bo'lganda, Sug'uftalovchi
to'lanishi lozim bo'lgan sug'urtа to'lovi miqdoridan unga to'langan sчg'uгtа mukofoti va
muddati o'tgan sug'urta mukofotini hisobga olgan ПоlСа mutbnosib Ъчishdа sug'uгta
tovonini cheklashga haqli.

7.11, Маzkur Shаrtпоmа bo'yicha sug'uгtа hodisasi e'tirof etilgan va sug'urta hodisasi
to'g'risidagi Qаrоr imzolangan kundan boshlab 10 (о'п) kun ichida oluvchining bank
hisobvarag'iga pul mаЬlаg'lаriпi o'tkazjsh yo'li bilan sug'urta tovoni amalga oshiriladi.

7.12. Sчg'чгtа hodisasi sodir bo'lganligi uchun ауЬdоr shaxs tomonidan yetkazilgan
zаrаr to'liq qoplangan yoki da'vodan voz kechilgan bo'lsa Sug'uгtalovchi/Naf oluvchi yoki
Qarz oluvchi sug'urta tovonini olish huquqini yo'qotadi.

7.13,agar Sug'urta qildiruvchi muayyan sчg'чгtа polisi bo'yicha amalga oshirilgan
sчg'чгtа tovoni doirasida sug'uгtа summasini tiklash uchun qo'shimcha sug'urta mukofotini
to'lamagan bo'lsa, Sug'urtalovchi sug'uгta summasini to'langan sug'uгtа tovoni miqdoriga
mutanosib ravishda kamaytiradi.

7,14. O'zbekiston Respublikasi Fuqагоlik kodeksining g36-moddasini hisobga olib,
Sug'urtalovchining sug:uгtа tovonini to'Iash bo'yicha majburiyatlari sчg'чгtа tovoni
to'langandan so'ng kamaygan chegarasi doirasidan oshgan qismi navbatdagi sug'urta
tovonini to'lashga asos bo'lmaydi.

7 ,15. Muayyan sug'uгtalangan trапsрогt vositasiga yetkazilgan zararni qoplash uchun
sug'urta tovoni to'langan taqdirda, Sug'urtalovchi sug'urtalangan trапsрогt vositasining
shikastlangan qismlarini talab qilishga haqli.

7 ,16. Sug'urtalangan trапsроrt vositasiga yoki uning shikastlangan qismlariga bo'lgan
mulk huquqiSug'urta tovonito'langan summa doirasida Sug'urtalovchiga o'tadi(O'zbekiston
Respublikasi Fuqarol ik kodeksin ing 958-modd asi).

7.1J. Sug'uгtalangan tгапsроrt vositasining 80 foizi konstruktiv tarzda yo'qolgan
laqdirda, Sug'urtalovchisug'uгta tovoninito'lagandan so'ng, Qаrz oluvchi Sug'urtalovchining
foydasiga trапsроrt vositasiga bo'lgan huquqdan voz kechadi (Abandon).

8. SUBRoGATSIYA



8.,l. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 957-moddasiga muvofiq
trапsрогt vositasiga mazkur Shаrtпоmаdа nazarda tutilgan sug'urta hod jsasi sodir bo'lganda
sug'urtalangan trапsроrt vositasiga yetkazilgan zаrаr Sug'urtalovchi to'liq yoki qisman
sug'uЁa tovonini to'lagan bo'lsa, to'Iangan summa doirasida 7аrаr yetkazgan ауЬdоr
shaxsga da'vo qilish huquqi Sug'urtalovchiga o'tadi, bunda Qаrz oluvchiyoki qonunchj]ikda
belgilangan tartibda sug'urtalangan trапsроrt vositasini boshqarishga rчхsаt berilgan
shaxsIar ауЬdоr hisoblangan hоllаr bundan mustasno

8.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 957-rnoddasitalablaridoirasida
Sug'urtalovchining o'ziga berilgan da'vo huquqini amalga oshirishi uchun Sug'urta
qildiruvchi va (yoki) qarz oluvchi Sug'uгtaIovchiga barcha zarur bo'lgan ma'lumotIarni
hujjatlar va dаlillаrпi topshirishlari shаrt

8.3. Аgаr Qаrz oluvchi yoki boshqa sug'urtalangan trапsроrt vositasini boshqarishga
ruxsat etilgan shaxs Sug'urtalovchi tomonidan qoplangan zarar uchun javobgar shaxsga
nisbatan talab qilish huquqidan voz kechsa yoki ulагпiпg aybi tufayli ushbu huquqdan
foydalanish imkonsiz bo'lganda, Sug'urtalovchi sug'uгtа tovonini to'liq yoki tegishli qismi
doirasida to'lashdan ozod qilinadi va to'langan sчg'uгtа tovonini qaytarilishini talab qilishga
haqli.

9. KORRUPSIYA vA JFoDLTMVoQQTMGA QARSHI KURASHISH HAMDA
BOSHQA SHARTLAR

9.1. Ushbu shartnoma bo'yicha tоmопlаr o'z majburiyatlarini bajarayotganda,
afillangan shaxslari, xodim]ari yoki vositachilaolri harakatlarga ta'sir qilishi yoki ushbu
shaxslarning hаr qanday nomaqbul imtiyozlaryoki boshqa imtiyozlarni olish uchun to'lovlarni
to'lamaydilar, to'lashni taklif qilmaydiIar, to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita Ьirоп Ьir pul
mablag'lari yoki qiymatlarni to'lashga yo'l qо'уmауdilаг.

9.2. Ushbu shаrtпоmа bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotganda,
afillangan shахslаri, xodimlari yoki vositachilari amalda qonunchilikda роrа berish-oIish,
shuningdek, amaldagi qonunchilik va xalqaro huquq talablarini buzadigan haraktlarni
amalga oshirmaydilar, jinoiy yo'l bilan olingan daromadlarni legallashtirishga, tеrrоrizmпi
moliyalashtirishga qarshi kurashish bo'yicha harakatla r q ilmayd i.

9.3. Ushbu shаrtпоmа taraflarning hаr biri boshqa tomonning xodimlar]ni hаr qanday
tarzda rag'batlbntirishni rad etadi, jumladan pul mablag'lari, sочg'аlаr, bepul ishlarni
(xizmatlarni) bajarish va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan Ьirgа, xodimni ma'lum bir
qагаmlikkа olib kelishi va buning bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tomon
foydasiga hаr qanday h,arakatni amalga oshirishi ta'qiqlanadi.

9.4. Аgаr Ьirоп-Ьir tomon korrupsiyaga qarshi kurаsh shаrtlаriпiпg buzilishi sodir
bo'lgan yoki sodir bo'lishi mumkin deb bilsa, tegishli tomon boshqa tomonni yozma yoki
og'zaki, shu jumladan, ishonch teiefoni оrqаliхаЬаrdог qilish majburiyatini oladi.

9,5. Тоmоп|аr shаrtпоmа tuzishda, shartnomaning amal qi,}ish muddatida va ushbu
muddat tugaganidan so'ng, shагtпоmа bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlarni sodir
qilmaslikka kelishib oladilar tomonlar shartnomadagi kоrrчрsiуаgа qarshi qo'shimcha
shartlarda belgilangan korrupsiyaning oldini olish choralarinitan oladiva ularga riоуа etilishi
bo'yicha hamkorlikni talminlaydilar.

9,6. O'z zimmalariga olgan majburiyatlarni bajarmaganliklari yoki lozim darajada
Ьаjаrmаgапliklаri uchun tоmопlаr O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga
muvofiq javobgar Ьо' lad ilаr.

9,7. sug'uгtа tovonini o'z vaqtida to'lamaganIik uchun Sug'urtalovchi Sug'urtа
qildiruvchiga kechiktirilgan hаr Ьir kun чсhчп muddati o'tgan summaning 0,1 foizi miqdorida,
lekin ushbu Shагtпоmа bo'yicha to'lanishi lozjm bo'lgan summaning 50 foizidan ko'p
bo'lmagan miqdorda репуа to'laydi. Репуаlаrпi to'lash Sug'urtalovchini sug'urta tovonini
to'lash majbuгiyatidan ozod etmaydi.

9.8. Sug'urtalovchiga to']an]shi lozim bo'lgan mablag'larni to'lash muddatlariga rioyla
etilmagan taqdiгda, Sug'чrtа qildiruvchi Sug'uгtalovchining talabiga ko'ra, kechiktirilgan hаr



Ьir kчп чсhчп 0,1 foiz miqdогidа qаrz summasiga репуа to'laydi, lekin to'lanadigan
summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda to'laydi,

9.9. Аgаr ushbu Shагtпоmа bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmasliklari Ьаrtаrаf etib
bo'lmas holatlar (fоrs-mаjоф tufayli yuzaga kelgan bo'lsa, tоmоп|аr javobgarlikdan ozod
qilinadi. Fоrs_mаjоr holatlari ta'sir qilgan tomon boshqa tomonni ushbu holatlarning yuzaga
kelishiva mumkin bo'lgan davomiyligito'g'risida darholxabardor qilishi shагt. Bunday holda,
Тоmопlаr belgilangan taгtibda mazkur Shагtпоmа bolyicha majburiyatlarning bajarilgan va
bajarilmagan q ism lari bo'yicha yakuniy to'lovni amalga osh irad ilаr.

9.,l0. Тоmопlаr fors-major holatlari davrida ushbu Shаrtпоmа bo'yicha o'z
mаjЬчriуаtlаriпi qisrnan yoki to'liq bajarmaslik uchun jачоЬgаr еmаslаr.

9.11. Fоrs-mаjоr holatlariga quyidagilar kiradi: ijtimoiy-iqtisodiy hаrаkаtlаr (hаrЬiу
hаrаkаtlаф natijasida yuzaga kelgan favqulodda, oldini olish mumkin bo'lmagan va
kutilmagan holatlar; Ьlоkаdаlаr, davlat tashkilotlari va davlatlar o'гtasidagi cheklovchi va
taqiqlovchi сhоrаlаr, shuningdek hukumat qаrоrlаri va boshqalar), agar bu holatlar
Shаrtпоmапiпg bajarilishiga bevosita ta'sir qilgan bo'lsa).

9,12. Fоrs-mаjоr holatlari yuzaga kelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajarish
muddatifors-major holatlari davom etayotgan vaqtga mutanosib гavishda kechiktiriladi,

9.,13. Ushbu Shartnoma shaгt]ariga о'zgагtirishlаr kiritish tomonlarning kelishuvi bilan
amalga oshiriladi. Ushbu Shartnoma shartlarini o'zgaгtirish to'g'risidagi kelishuv yozma
ravishda tuziladi.

9.,14. Ushbu shаrtпоmа shаrtlаri о'zgаrgап taqdirda, majburiyatlar ushbu
shаrtпоmапi o'zgaгtirish to'g'гisidagi yozma shаrtпоmаdа ko'rsatilgan kundan boshlab
o'zgartirilgan deb hisoblanadi.

9.15. Ushbu shartnoma bo'yicha huquq va mаjЬuriуаtlагпi uchinchi shaxslaгga
topshirishga tomonlarning yozma roziligisiz yo'l qo'yilmaydi.

9.16. Ushbu shаrtпоmаdа nazarda tutilmagan Ьаrсhа holatlarda O'zbekiston
Respublikasining fuqarolik kodeksi, "Sug'uгta faoliyati to'g'risida", "XoJalik yurituvchi
sub'ektlar faoliyatining shaгtnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qопuпlаr va O'zbekiston
Respublikasida amaldagi boshqa qonun hujjatlariga amal qiladi|ar.

9.'l7. Sug'uгtalovchi, Sug'urtа qildiгuvchi va Naf oluvchi maxfiylik uсhuп javobgardir
va ushbu shаrtпоmа, ilova va ushbu shartnoma bilan bog'liq boshqa hujjatlarning mazmunini
tegishli tomonning yozma ruxsatisiz uchinchi tomonga оshkоr qilmaydi.

9.,18. Ushbu Shartnomadan kelib chiqadigan Ьаrсhа пizоlаг va kelishmovchiliklar
muzokara yo'li bilan, kelishuvga eгishilmagan taqdirda esa sud tагtiЬidа hal qilinadi.

9.19. Shагtпоmа tomonlari, shuningdek hаr Ьir tomonning vakillari yoki xodimlari
ushbu shагtпоmаgа tegishli bo'lgan firma yoki maxfiy ma'lumotlarni hаr Ьir tomonning
oldindan yozma roziligisiz oshkor qilmaydi,

1 0. SUG'URTALOVCHINING REKVIZITLAR| :

To'liq nomi: "SEMURG lNSURANCE'AJ
Pochta manzili: O'zbekiston Respublikasi, Toshkent sh., S.Azimov ko'ch., 50
Elektron manzili: info@semurgins.uz
Davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi haqida ma'lumotlar: Kompaniya O'zbekiston

RespublikasiAdliya vqzirligi tomonidan 09,04,2020 yilda davlat ro'yxatidan o'tkazilgan
Litsenziya to'g'risida ma'lumotlar:

O'zbekiston Respublikasi sug'uгta faoliyatini tartibga solis.h bo'yicha vakolatli davlat
organi tomonidan 26.09,2023 yildagi 1 35840-sonli Litsenziya Ьегilgап.


